

Wałbrzych, 2011-11-21

EE-23/2011

Wykonawcy

- Nazwa zamówienia:** Usługi wywozu odpadów komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych w budynkach zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków sp. z o.o. w Wałbrzychu
- Zamawiający:** Miejski Zarząd Budynków sp. z o.o. w Wałbrzychu
ul. Gen. Andersa 48, 58-304 Wałbrzych
- Tryb postępowania:** Przetarg nieograniczony o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

Pytanie 1

Wyszczególnione w załącznikach pojemniki do niesegregowanych odpadów komunalnych (rodzaje, ilości oraz częstotliwości ich opróżniania) obsługują zasoby gminy jak i zarządzane przez Państwa wspólnoty mieszkaniowe. W związku z tym prosimy o wskazanie ilości pojemników do selektywnej zbiórki odpadów uwzględniające wyłącznie zasoby Gminy Wałbrzych, bądź też sposobu wyliczenia pojemności pojemników do selektywnej zbiórki odpadów w zależności od zamieszkałych w tych zasobach mieszkańców.

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 do SIWZ zostały uwzględnione pojemniki służące wyłącznie do gromadzenia odpadów komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych w budynkach Gminy Wałbrzych. Zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ, Wykonawca winien dysponować pojemnikami do selektywnej zbiórki odpadów w ilości stanowiącej co najmniej 50 % objętości pojemników i kontenerów na odpady komunalne niesegregowane, wyszczególnionych w pkt. 8.1.7 SIWZ (dla każdego zadania oddzielnie), z tym że 70 % pojemników i kontenerów do selektywnej zbiórki odpadów winny stanowić pojemniki i kontenery na odpady biodegradowalne oraz takie jak papier i tektura. Zamawiający przez to rozumie, że Wykonawca zobowiązany jest zapewnić taką ilość pojemników, kontenerów na odpady segregowane, których objętość odpowiadać będzie co najmniej 50 % objętości pojemników i kontenerów na odpady komunalne niesegregowane, a w tej ilości, taką ilość pojemników i kontenerów na odpady biodegradowalne oraz takie jak papier i tektura, których objętość będzie odpowiadać 70 % objętości pojemników i kontenerów do selektywnej zbiórki odpadów.

Pytanie 2

Czy rzeczywista ilość pojemników/ do selektywnej zbiórki odpadów jakie oferent musi rozstawić na terenach posesji objętych przetargiem jest wyliczona w oparciu o rodzaje, ilości i częstotliwości pojemników określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, który zawiera wyłącznie ilości orientacyjne, czy też w oparciu o Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wałbrzych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje w SIWZ ilości pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. Określił natomiast, że Wykonawca winien dysponować pojemnikami do selektywnej zbiórki odpadów w ilości stanowiącej co najmniej 50 % objętości pojemników i kontenerów na odpady komunalne niesegregowane, wyszczególnionych w pkt. 8.1.7 SIWZ (dla każdego zadania oddzielnie), z tym że 70 % pojemników i kontenerów do selektywnej zbiórki odpadów winny stanowić pojemniki i kontenery na odpady biodegradowalne oraz takie jak papier i tektura. Zamawiający przez to rozumie, że Wykonawca zobowiązany jest zapewnić taką ilość pojemników, kontenerów na odpady segregowane, których objętość odpowiadać będzie co najmniej 50 % objętości pojemników i kontenerów na odpady komunalne niesegregowane, a w tej ilości, taką ilość pojemników i kontenerów na odpady

biodegradowalne oraz takie jak papier i tektura, których objętość będzie odpowiadać 70 % objętości pojemników i kontenerów do selektywnej zbiórki odpadów.

Pytanie 3

Czy do zasad, praw i obowiązków stron w zakresie usuwania odpadów komunalnych należy stosować Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wałbrzych?

Odpowiedź:

Świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów komunalnych niesegregowanych jak i segregowanych, winno się odbywać zgodnie z warunkami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a w sprawach w niej nieuregulowanych mają zastosowanie m.in. przepisy Uchwały nr LIII/456/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wałbrzych.

Pytanie 4

Wnosimy o preredagowanie SIWZ w punktach dotyczących zbiórki odpadów niebezpiecznych. Proponujemy ustawiać te pojemniki w miejscach, w których jest stały nadzór nad tymi odpadami, gdyż nie kontrolowana ich zbiórka może doprowadzić do zagrożenia ekologicznego. Sądzymy że mogą być to tereny BOK-ów bądź też teren oferenta. Odbiór odpadów niebezpiecznych odbywałby się jeden raz na dwa miesiące lub w momencie przepełnienia pojemników.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 3 ust. 3 projektu umowy, miejsca ustawienia pojemników i kontenerów do gromadzenia odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych, będą uzgadniane wspólnie przez umawiające się strony z zachowaniem m.in. warunków sanitarnych. Tak więc miejsca te zostaną ustalone po podpisaniu umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

PREZES ZARZĄDU
Marek Małecki
Marek Małecki

Slata *M*